
   

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СМЯЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СМЯЦЬКА ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ) 
вул.Дружби, 29, с. Смяч,  Новгород-Сіверський район, Чернігівська область,  16030, 

тел.  (066)5871904 e-mail: smyach_01@ukr.net Код ЄДРПОУ 33435960 

 

НАКАЗ 

31.08.2023                                        с. Смяч                                       №    /01-02-о 

 
 

Про дотримання правил безпеки  

життєдіяльності під час навчання  

в кабінеті інформатики 

  

 

Відповідно до Положення про організацію роботи з охорони праці та 

безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і закладах 
освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 26 

грудня 2017 року № 1669, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23 

січня 2018 року за № 100/31552, листа Міністерства освіти і науки України від 
17 липня 2013 року № 1/9-497 «Про використання інструктивно-методичних 

матеріалів з питань створення безпечних умов для роботи в кабінеті 

інформатики та інформаційно-комунікативних технологій загальноосвітніх 

навчальних закладів» та з метою дотримання правил безпеки життєдіяльності 
під час навчання в кабінеті інформатики  

  

 
НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Відповідальному за охорону праці директору Ковальчуку Т.С.: 
1) створити здорові і безпечні умови для проведення занять у кабінеті 

інформатики до 01 вересня 2023 року; 

2) організувати навчання вчителів інформатики з питань безпеки 
життєдіяльності; використання та утилізації засобів індивідуального захисту з 

наступною перевіркою знань відповідно до чинних нормативних актів за 

окремим планом; 

 
2. Призначити відповідальну  Дамоцьку Катерину Володимирівну,  за 

забезпечення належного стану робочих місць, обладнання, приладів, 



інструментів у кабінеті інформатики відповідним наказом по закладу освіти до 

01 вересня 2023 року; 
 

2. Алдошиній Марині Георгіївні заступнику директора з навчально-

виховної роботи: 

1) переглянути за необхідності інструкції з охорони праці та безпеки 
життєдіяльності для кабінетів інформатики відповідно до ДНАОП 0.00-4.15-98 

«Положення про розробку інструкцій з охорони праці», урахувати, що їх 

перегляд здійснюється не раніше одного разу на три роки; 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор         Тимофій КОВАЛЬЧУК 
 

З наказом ознайомлена: 

 

Алдошина Марина Георгіївна………………. 
Дамоцька Катерина Володимирівна………… 

Павлюк Наталія Василівна…………………… 

 

 


